Suomi-Kerho Club Finlandia 1.1.2026

Hallituksen jasenten tiedot 2026

Nimi sahkoposti puh.nro

Nyberg Ken ken.nyberg@kolumbus.fi +358 50 597 8017 puheenjohtaja
Marita Johansson maritajohanss@gmail.com +358 40 040 0649 jasen, sihteeri
Jaaskelainen Eero e.j.jaaskelainen@gmail.com +358 40 040 8563 jasen, varapuheenjohtaja
Anja Pakarinen anja.i.pakarinen@gmail.com +358 40 750 9107 jasen

Paavo Pellikka paavo.pellikka@dnainternet.net |+358 40 032 4824 jasen

Liisa Syrjanen liisa.syrjanen@elisanet.fi +358 40 570 7871 jasen

[lmari Valkama immu.valkama@gmail.com +358 41 453 4855 jasen

Ritva Koutu-Koskinen |ritkokos@gmail.com +358 50 523 2353 varajasen (1.)
Salmela Maija maija.h.salmela@gmail.com +358 45 673 4802 varajasen (2.)
Fred Bentkover fred@bentkover.se +46 70 564 3079 varajasen (3.)
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